АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.03.2012                                 №    23
О внесении изменений в постановление
от 07.03.2012  № 18 «О внесении изменений
в  реестр муниципального имущества
Новоалександровского сельского поселения»

В целях соблюдения порядка учёта муниципального имущества МО «Новоалександровское сельское поселение», в  соответствии с Федеральным законом от 21.11.96 №129-ФЗ «О бухгалтерском учёте в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г, Отчётом № 15/03/12 об определении рыночной стоимости нежилого помещения общей площадью 191,4 кв.м                          от 15.03.2012
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 постановления от 07.03.2012  № 18 «О внесении изменений в постановление от 07.03.2012  № 18 «О внесении изменений в  реестр муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Главному бухгалтеру Сибиль Т.П. осуществить бухгалтерский учёт нежилого помещения, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пл.Свободы, дом № 3-а, площадь – 191,4 кв.м, кадастровый номер 61:01:011 01 01:0:204/1, рыночная стоимость нежилого помещения – 1 057 512 (один миллион пятьдесят семь тысяч пятьсот двенадцать) рублей»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Сибиль Т.П. и ведущего  специалиста (по земельным и имущественным отношениям) Стороженко Л.М.

Заместитель главы администрации
Новоалександровского сельского
поселения                                                                              Е.Г.Павлюченко

[bookmark: _GoBack]приложение 1

	№
	наименование
	адрес
	S кв м
	кадастровый номер

	1